
UCHWAŁA NR 223/XI/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2018

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w zw. z art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019 poz. 869) Rada Miejska po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018, uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe stanowiące załącznik nr 1 oraz sprawozdanie z wykonania 
budżetu za rok 2018 stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Sprawozdanie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i przez wywieszenie 
na tablicach obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 1



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 1



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 2



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 3



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 4



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 5



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 6



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 7



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 8



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 9



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 10



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 11



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 12



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 13



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 14



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 15



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 16



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 1



Id: E1EDB7DA-F1D8-42B1-BCF9-3D3942447576. Podpisany Strona 2




